
Uchwała Nr XV/135/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 22 grudnia 2003r.

w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania strategii rozwoju 
województwa opolskiego 

Na podstawie art. 12a ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590

z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1
Określa się zasady, tryb i harmonogram opracowania strategii rozwoju województwa opolskiego.

§ 2
1. Zasady  opracowania  strategii  rozwoju  województwa opolskiego stanowią  załącznik  numer  1  do

niniejszej uchwały.

2. Tryb  i  harmonogram opracowania  strategii  rozwoju  województwa  opolskiego  stanowi  załącznik
numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


